Ita est F. Dominicus Dumercovich, Baccalaureus Ordinarius.

CLXIII [=CLXIII]. Die 14. Septembris 1769. Coram tota comunitate lectae fuerunt litterae patentes, quibus R. 
P. L. F. Hiacynthus Pellegrini, huius conventus alumnus, institutus est ad bienium in hoc Studio Generali, in 
Magistrum Studentium. 

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Lector de mandato.

[53] CLXIV [=CLXIV]. Die 6. Augusti 1766. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Magistri Generalis 
F. Joannis Thomae de Boxadors sub die 26. Julii datae, quibus datus et institutus fuit in verum et legitimum 
Magistrum huius Provinciae Adm. R.dus P. Regens F. Joannes Paulus Ostoja de Jadera, et immediate, 
praemissa fidei professione atque iuramento de non discedendo a doctrina S. Thomae ab Adm. R. P. Magistro
Exprovinciali ac Inquisitori F. Pio Clemente Moretti ad hoc specialiter deputato, in suo cubiculo, coram 
communitate laureatus fuit. 

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Magister Studentium.

CLXIV [=CLXV]. Die 16. Aprilis 1768. In atrio refectorii coram communitate lectae fuerunt litterae patentes 
Rev.mi Patris Magistri Generalis F. Joannis Thomae de Boxadors datae sub die 25. Octobris 1766, admissae 
quoque pro executione ab Ecc.mo Venetiarum Collegio sub die 28 Januarii 1767, quibus datus et institutus 
fuit in verum et legitimum Praedicatorem Generalem pro conventu S. Mariae Gratiarum de Bolo, cuius est 
alumnus, Adm. R. P. F. Franciscus Ma. Licini, et immediate in cubiculo Adm. R. P. Regentis F. Dominici 
Cornolti, facta fidei professione ac solemni praestito iuramento de non discedendo a solida S. Thomae
Aquinatis ab omnibus fuit pro tali recognitus. 

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Magister Studentium.

CLXV [=CLXVI]. Die 24. Octobris 1768. Coram tota communitate in solito atrio refectorii lectae fuerunt litterae 
patentes Adm. Rev.di Patris Magistri Provincialis F. Ambrosii Gorda datae sub die 16. mensis currentis, 
quibus datus fuit in Lectorem philosophiae in hoc Studio Generali Jadrensi R. P. L. F. Vincentius Hranorich, 
filius conventus Sanctae Mariae Gratiarum Boli.

Ita est F. Vincentius M. Vanacca, Magister Studiorum.

CLXVI [=CLXVII]. Die 12. Septembris 1769. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Magistri Generalis F. 
Joannis Thomae de Boxadors sub die 18 Vide n CLVII. V. [sic!].

CLXVII [=CLXVIII]. Die 2. Septembris 1768. Lectae fuerunt litterae patentes Rev.mi Patris Magistri Generalis F. 
Joannis Thomae de Boxadors sub die 18. Augusti datae, quibus datus et institutus fuit in verum et legitimum 
Magistrum huius Provinciae Adm. Rev.dus P. Regens F. Dominicus Cornolti de Jadra, et immediate, praemissa 
fidei professione atque iuramento de non discedendo a doctrina S.ti Thomae, ab Adm. Rev.do Patre Magistro
Exprovinciali ac Inquisitori F. Pio Clemente Moretti ad hoc specialiter deputato, in suo cubiculo, coram 
communitate, laureatus fuit.